
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826678

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Stod (okres Plzeň-jih)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej louky, 2534 m?, Stod
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869213 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stod (okres Plzeň-jih)

Prodej louky, 2534 m?, Stod

Nabízíme k prodeji unikátní pozemek o celkové rozloze 2534 m?,
situovaný na idylickém okraji obce v katastrálním území Stod.
Tento pozemek, který se nachází se v klidné a malebné krajině,
která je jako stvořená pro relaxaci a odpočinek. Lokalita nabízí
skvělou dostupnost do okolní přírody a zároveň je dost blízko všem
důležitým občanským vybavenostem, čímž představuje ideální
kombinaci pro ty, kteří hledají místo pro svůj klidný život v souladu s
přírodou. Pozemek je ve velmi dobrém stavu a je připraven pro
využití podle představ nového majitele. Nenechte si ujít tuto
jedinečnou příležitost k nákupu pozemku, který nabízí skvělou
investici do budoucna. Ideální pro všechny, kteří sní o vlastním
kousku přírody. Kontaktujte nás pro více informací a domluvte si
prohlídku tohoto vyjímečného místa!

CENA: (za nemovitost) 393 770,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2534

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava
vlak
silnice
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826678

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Stod (okres Plzeň-jih)

Komunikace betonová

Druh pozemku trvalý travní porost
Realitní makléř

Strýček Štěpán
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


